
 
Dėmesio!!! Naujienos!!!  

 
Naujos programos BC Plius galimybės: 
 
Personalo modulis: 

 ☼ Galimybė nurodyti darbo laiko apskaitos žiniaraščio pasirašančių asmenų duomenis: pareigų 
pavadinimą, vardą, pavardę. Darbo laiko apskaita -> Darbo laiko apskaitos žiniaraščiai -> 
dešiniu pelės klavišu pasirinkite Spausdinimo nustatymai. 

 ☼ Galimybė darbo laiko apskaitos žiniaraštyje matyti darbuotojo papildomų petraukų laiką per 
mėnesį. Darbo laiko apskaitos žiniaraštis -> stulpelis Papildomos pertraukos. 

 ☼ Galimybė kurti dokumentų spausdinimo šablonus excelyje. Spausdintinių dokumentų 
šablonai ir dokumentai -> Šablonai -> Naujas dokumento šablonas (Excel). 

 ☼ Galimybė darbo laiko žiniaraščius perkelti į excelį ir spausdinti. Darbo laiko apskaitos 
žiniaraščiai -> Spausdinti -> pasirinkti sukurtą excelio šabloną. 

 Galimybė pasirinkti su kokia programa atidaryti spausdinamus dokumentus. Spausdintinių 
dokumentų šablonai ir dokumentai -> Šablonai -> Nustatymai -> Pasirinkite kokią programą 
naudoti ( MS Office, Open Office) . 

 Personalo kortelėje vėl atsirado galimybė matyti, pridėti, redaguoti, panaikinti darbuotojo 
personalinius nustatymus iš darbo užmokesčio kortelės. Personalo sąrašas -> Darbuotojo 
kortelė -> Darbo duomenys -> Personaliniai nustatymai. 

 
Buhalterinės apskaitos modulis: 

 Galimybė spausdinant sąskaitų žurnalą, spausdinamajame dokumente matyti balansinės 
sąskaitos numerį ir jos pavadinimą. Buhalterinė apskaita -> Žurnalai-> Sąskaitos žurnalas -> 
Atranka -> eilutėje Balansinė sąskaitą reikia nurodyti norimą sąskaitą.   

 ☼ Galimybė finansinių operacijų šablone pridėti pastovų adresatą pvz. Banko sąskaitos numerį 
ir jis automatiškai prisiskirs kuriant naują finansinę operaciją pvz. Pardavimą. Buhalterinė 
apskaita -> finansinių operacijų šablonai -> reikiamą šabloną padėti ant darbo stalo ir prie 
sąskaitos pridėti adresatą. 

 
Papildomos funkcijos Bcplius klientams 

 Galimybė pažiūrėti, kiek laiko galioja kliento sutartis, parsisiųsti BCplius programos instrukcijas, 

pažiūrėti autorizacijos kodus.   kontekstiniame meniu pasirinkite punktą Kliento informacija 
->Kodai. 

 Galimybė pažiūrėti, kiek laiko ir apie ką konsultavotės su UAB „Balco“ LTD vadybininkais BCplius 

programos veikimo klausimais, kokias problemas sprendėte.  kontekstiniame meniu 
pasirinkite punktą Kliento informacija -> Aptarnavimas. 
 

Kaip instaliuoti programą bei atnaujinti duomenų bazę, galite sužinoti Mūsų interneto svetainėje, adresu 
www.balco.lt, skyriuje BC Plius, Atnaujinimai, paspaudę nuorodą: Kaip atlikti programos BC Plius atnaujinimą? 

Taip pat iš čia galėsite atsisiųsti naujausias programos instrukcijas, kuriose rasite platesnius naujų 
programos galimybių aprašymus. 

Pastaba. Punktai pažymėti ženklais ☼ žymi ypatingai naudingus pakeitimus programoje!!! 

http://www.balco.lt/
http://www.vils.lt/Software/instrukcija.doc

